АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 августа 2018 года                                                                                          1786
Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд
В соответствии со статьей 49, пунктом 3 статьи 56.2, 56.3, 56.5, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 28 части 1 статьи 7, пунктом 19 части 3 статьи 45, пунктом 23 части 3 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области, на основании решения Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва от 24.09.2014 № 16/184 «Об утверждении Положения о Комитете по управлению имуществом города Димитровграда» п о с т а н о в л я ю:
1.Изъять земельные участки для муниципальных нужд согласно перечню, указанному в приложении, находящиеся в частной собственности, в целях размещения объектов электро-, газо-, тепло- и водоснабжения, сроком до 01.08.2021.
2.Комитету по управлению имуществом города (Топталин А.А.):

2.1.Направить копию настоящего постановления правообладателям земельных участков согласно перечню, указанному в приложении.
2.2.Произвести, в случае необходимости, государственную регистрацию ограничений прав, установленных решением об изъятии земельных участков.
2.3.Направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ульяновской области.

3.Управлению по информационной политике и общественным коммуникациям (Ряскова О.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации, а также размещение его на официальном сайте Администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Установить местом для ознакомления заинтересованных лиц со схемой изымаемых земельных участков, указанных в приложении к настоящему постановлению, - здание Комитета по управлению имуществом города, расположенное по адресу: Ульяновская область город Димитровград, улица Гагарина, 16, 2-ой этаж, кабинет № 216, ежедневно (кроме субботы, воскресенья и нерабочих праздничных дней) с 8:00 до 12:00 и с 13:00 до 17:00 часов.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом города Топталина А.А.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города

           С.А.Выжимов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановление

Администрации города

от 13.08.2018 № 1786
Перечень земельных участков,

подлежащих изъятию для муниципальных нужд

	№ п/п
	Ориентировочный адрес земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Ульяновская область, г.Димитровград, пр.Димитрова
	191
	73:23:000000:2986

	2
	Ульяновская область, г.Димитровград, пр.Димитрова
	944
	73:23:011901:212

Август 14 западнее Димитрова, изъятие